Osiny

raw., Dmosin

MRPS I - IV brak

Ossino

z. raw.

9 II 1407  
(1546)

na dok. lokacyjnym miast Budziszewice w z.  
rawskiej wystawionym przez Kopacza z Budziszewic,  
w Dmoszule; pres. nobilitus: dno Daczbogio,  
Joanne de O., Marchio [?] de Minoris Liesznilora

--  
MK 70, k. 353n.

Ossunoy

2. raw.

29 X 1440

KL nr 184 Johanne de O. venatore Rawensi.

Ossini

Raw/Dnosygn

(1438)

Dionysius de Kurozeschins dux, Joh. de D. ven. Raven.,  
Dambogius de Dnosygn, Nic. Veselius, Stan. et Joh. Peredes  
de Rudnyh, ob gratiam favorem et invs donationem "benigno  
dividat. se obligant, ~~quod~~ ad eius vitam manere et residere cum  
successoribus nostris" in ducatu et capitibus propriis, "nec alieni  
bona nostra hereditaria, invidis per 1.3. et libertatibus illustrata  
vendere, dare -- sine voluntate 1.4. -- neque sciamatici alteri do-  
minorum servire debemus, nisi ipsi soli, -- dempto duntaxat ser-  
vicio curie serenitatis eius assidue, ad quod se continuandum non obli-  
gamus --, -- demptis duntaxat villis Kurozeschins et Kurozeschinska  
in obligat. sporum herede, cuicumque per divisionem ceperint,  
nam ipsas cum eorum herede a presenti inscriptione et obliga-  
tione excipimus, liberamus nec -- volumus esse presentibus

Czart., perg. vol. VI, 17, no 429

/.

~~zapytanie dnia 1/10/1956~~

~~Pyotrówce (1447, c. 1456)~~

~~[n.] de P.~~

~~(hyp. białorusko polskojęz.)~~

~~[datum] Cirska~~

donozias, adiuucto tamen eo, quod nec aliquam  
unquam de bonis Budsischeuicse presertim in quere-  
lis aut relationibus -- facere debemus mentionem --"

~~MR. 4, 50<sup>v</sup>~~ (dokumenty białoruskiej, k. Kopca)

2. raw., par. Amosin.

Ossyng (1443)

~~nr~~ de O. venator Rawen.  
Joh. Kopiec

##

~~Rawen / Amosyn~~

~~qst. / qst~~

~~qst. / Kuernoz.~~

M. H. 337, 123.

## de Sam 0

Paw. Raw. / Dmoszynny

Ossygni

(1750)

sch. [Kopacz] de O. ind. Raw. tentis

MK. 335, 56<sup>v</sup>

Osima

Rodzina (1563-65)

Osinski h. Janosza z. O.

Witbyg. Rozsied. 270